Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Дондыкарская средняя общеобразовательная школа»

Ул.Мира, д.№5  д.Дондыкар Глазовского района Удмуртской Республики, тел. № 99-734

П Р И К А З

18 февраля 2025 года                                                                                                    № 33

О назначении ответственных за работу

с АИС «Электронная школа»

В связи  с назначение нового ответственного за координацию  работы  АИС «Электронная

школа»

Приказываю:

1. Назначить ответственным координатором АИС «Электронная школа» заместителя директора

по УВР – Ельцову Лидию Ивановну.

2. Возложить на заместителя директора по УВР Ельцову Л.И. обязанности по контролю за

качественным и своевременным наполнением АИС «Электронная школа».

3. Назначить техническим специалистом и администратором АИС «Электронная школа»

учителя информатики  Чупину Елизавету Эдуардовну.

4. Возложить на Чупину Е.Э.:

 обязанности по своевременному зачислению обучающихся в школу, внесению их

персональных данных и данных  их родителей (законных представителей) в АИС

«Электронная школа»;

 обязанности по контролю за техническим обеспечением работы АИС «Электронная

школа»;

 обязанности по консультированию учителей по вопросам работы АИС «Электронная

школа».

5. Классным руководителям, учителям-предметникам использовать АИС «Электронная школа»

для фиксации всех видов урочной деятельности, в том числе уроков, элективных курсов,

заполнения персональных данных обучающихся и их родителей (законных представителей).

6. Чупиной Е.Э. разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационном стенде

школы;

7. Делопроизводителю Максимовой Л.М. ознакомить с данным приказом всех педагогических

работников.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2025-02-18T12:16:47+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДОНДЫКАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"